Datenblatt
RCL425048 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Produktbild
Abbildung ähnlich

Sonstiges
Typenschlüssel
Erstellungs-Datum 31.03.2026 08:59:40 MEZ
Katalogstand / Zeichnungen 5
Datenblatt
RCL425048 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Schraubanschluss
TERMSERIES Leersockel mit:
• 2 CO Kontakte
• Einzigartiger Multispannungseingang von 24 bis
230 V UC
• Eingangsspannungen von 5 V DC bis 230 V UC mit
farbiger Markierung: AC: rot, DC: blau, UC: weiß
• Dank hochwertiger Ausführung und keinen scharfen
Kanten keine Verletzungsgefahr bei der Montage
• Trennwände zur optischen Trennung und
Isolationsverstärkung
Allgemeine Bestelldaten
Art TRS 48VUC 2CO EMPTY Ausfuehrung
Best.-Nr. 1124000000
GTIN (EAN) 4032248905850
VPE 10 ST
TERMSERIES, Relaissockel, Anzahl Kontakte: 2, Wechsler,
Nennsteuerspannung: 48 V UC ±10 %, Dauerstrom: 10 A,
Schraubanschluss
Zugfederanschluss
TERMSERIES Leersockel mit:
• 2 CO Kontakte
• Einzigartiger Multispannungseingang von 24 bis
230 V UC
• Eingangsspannungen von 5 V DC bis 230 V UC mit
farbiger Markierung: AC: rot, DC: blau, UC: weiß
• Dank hochwertiger Ausführung und keinen scharfen
Kanten keine Verletzungsgefahr bei der Montage
• Trennwände zur optischen Trennung und
Isolationsverstärkung
Allgemeine Bestelldaten
Art TRZ 48VUC 2CO EMPTY Ausfuehrung
Best.-Nr. 1124120000
GTIN (EAN) 4032248905607
VPE 10 ST
TERMSERIES, Relaissockel, Anzahl Kontakte: 2, Wechsler,
Nennsteuerspannung: 48 V UC ±10 %, Dauerstrom: 10 A,
Zugfederanschluss
PUSH IN Anschluss
TERMSERIES Leersockel mit:
• 2 CO Kontakte
• Einzigartiger Multispannungseingang von 24 bis
230 V UC
• Eingangsspannungen von 5 V DC bis 230 V UC mit
farbiger Markierung: AC: rot, DC: blau, UC: weiß
• Dank hochwertiger Ausführung und keinen scharfen
Kanten keine Verletzungsgefahr bei der Montage
• Trennwände zur optischen Trennung und
Isolationsverstärkung
Allgemeine Bestelldaten
Art TRP 48VUC 2CO EMPTY Ausfuehrung
Best.-Nr. 2680990000
GTIN (EAN) 4050118695199
VPE 10 ST
TERMSERIES, Relaissockel, Anzahl Kontakte: 2, Wechsler,
Nennsteuerspannung: 48 V UC ±10 %, Dauerstrom: 10 A, PUSH IN